## Croce Rossa Italiana Comitato di Massa Martana Organizzazione di Volontariato Il Consiglio Direttivo



Nr. 02/25

Massa Martana 09/07/2025 (allegata al Verbale della riunione del Consiglio direttivo nr. 4 del 09/07/2025)

OGGETTO: Incarico al Geom. Massimo Carolini per pratica edilizia nuova sed di via Vecchia

Flaminia.-

Il Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Massa Martana, regolarmente convocato secondo le norme regolamentari; CONSIDERATO

che vi è la necessità di procedere alla presentazione della autorizzazione ambientale;

### **VISTA**

la necessità di provvedere alla redazione ed alla consegna del permesso a costruire;

#### **VISTO**

Il progetto illustrato dal Geom. Massimo Carolini ed approvato in sede di riunione del Consiglio Direttivo il 09 luglio 2025;

AL FINE

di evitare il pregiudizio derivante dal ritardo nella presentazione di tutti gli atti autorizzativi conseguenti;

### DELIBERA:

all'unanimità di conferire mandato al Geom. Massimo Carolini alla presentazione dell'autorizzazione ambientale, redigere e presentare in Comune il permesso a costruire e richiedere tutti gli atti autorizzativi conseguenti

www.cri.it

Un'Italia che aiu ta Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Massa Martana

Piazza del Volontariato, 2- C.F. 94149680541 e P. IVA 03366590549

## Croce Rossa Italiana Comitato di Massa Martana Organizzazione di Volontariato Il Consiglio Direttivo



L'anno 2025 il giorno 09 del mese di luglio alle ore 12.00 in prima convocazione presso la sede in Piazza del Volontariato, 2 a Massa Martana ed in seconda convocazione, il giorno 09 luglio 2025 alle ore 17.30 sempre in Massa Martana presso la sede del Comitato CRI in Piazza del Volontariato 2, si è riunito il Consiglio Direttivo del Comitato, regolarmente convocato per discutere il seguente O.D.G.:--------

- 1) Approvazione del Verbale della seduta precedente;
- Approvazione determina n.5 del 10/06/2025;
- Bando Borghi costruzione nuova sede;
- 4) Varie ed eventuali.

Sono presenti i seguenti Volontari C.R.I.:

- Giovanni Barlozzari
  - Montanari
- Presidente del Comitato

- Lorella
- Vice Presidente

- Patrizia
- Rolli
- Consigliere

- Sandro
- Benedetti
- Consigliere;

- Michael
- Balletti
- Consigliere Giovane.

Il Presidente constatata la presenza della totalità dei membri del Consiglio Direttivo chiama a svolgere le funzioni di segretario verbalizzante la Volontaria Lorella Montanari e dichiara 

Punto 1: il Presidente da lettura del Verbale della seduta n. 3 dell' 11 aprile 2025 e ne chiede l'approvazione: il Consiglio approva a maggioranza con l'astensione del Consigliere Michael Balletti 

Punto 2: Il Presidente presenta al Consiglio la Determina n. 5 del 10 giugno 2025 riguardante l'acquisto dei pneumatici per l'ambulanza Fiat ducato tg. CRI409AG e ne chiede la ratifica: il Consiglio ratifica all'unanimità.-----

Punto 3: Il Presidente informa il Consiglio che il tecnico Carolini ha finalmente ultimato la fase di progettazione della nuova sede, dopo tutte le modifiche richieste dall'Amministrazione Comunale e concordate con l'Ingegner Marianna Grigioni; il lungo iter che è stato richiesto per giungere fino a questo punto è anche dovuto al particolare luogo dove si trova il terreno su cui edificare la nuova sede, appunto posto lungo la Vecchia via Flaminia e quindi sottoposto a particolari vincoli ambientali e paesaggistici. Il tecnico Carolini, appena giunto ed invitato a partecipare, esordisce illustrando il progetto e presentandone una documentazione grafica : il Consiglio , visto il progetto presentato decide di approvarlo e pertanto all'unanimità da mandato allo Studio Tecnico Carolini di occuparsi della consegna dell'autorizzazione ambientale, della redazione e presentazione del permesso a costruire ed a tale scopo si emana delibera "ad hoc" che si allega al presente verbale; l'iter autorizzativo dovrebbe terminare entro il mese di ottobre.------

Punto 4: Interviene alla riunione anche il responsabile dell'area salute e formazione Cristiano Franchini, che unitamente alla responsabile dei servizi Tiziana Nulli, concorda con il Consiglio la composizione degli equipaggi da impegnare nella gara della Martani MTB di domenica 13 luglio.— Il Consiglio decide di provvedere all'acquisto di un defibrillatore per reintegrare quello ormai obsoleto e di acquistare un nuovo apparato radio portatile digitale.-

www.cri.it

**Un'Italia** che aiuta

Associazione della Croce Rossa/Italiana - Comitato di Massa Martana Piazza del Volontariato, 2 -06056 - Massa Martana(PG) -

C.F. 94149680541 e P. IVA 03366590549

# Croce Rossa Italiana Comitato di Massa Martana Organizzazione di Volontariato Il Consiglio Direttivo



Il Presidente rappresenta al Consiglio che nel prossimo mese di settembre sarebbe necessario organizzare un corso OSG, visto la carenza di volontari con tale qualifica; a tale scopo vengono incaricate le volontarie Montanari Lorella e Rossi Gigliola	
da incarico ai Capi Area di spronaree gli stessi ad un maggiore impegno nei vari servizi	
Non essendoci null'altro da discute e/o approvare, il Presidente dichiara chiusa la riunione alle ore 20.30 del 09.07.2025	
20.30 dei 09.07.2023	
Il Segretario Lorella Montanari	Il Presidente  Giovanni Barlozzari  Bell See See See See See See See See See
	Mas Dan
A norma dell'articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l'originale del verbale sarà conservato	
nell'apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente, una copia trasmessa	
al Comitato Regionale Umbria per opportuna conoscenza ed inoltre verrà pubblicato sul sito internet	

